
►dafone
Rámcová smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací Vodafone OneNet č. 003180

uzavřená dle § 261 odst. 1 a § 269 odst. 2 násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva")

mezi:
Poskytovatelem služby:
Vodafone Czech Republic a.s.,
se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10,
IČ: 25788001
bankovní spojení: ABN AMRO BANK N.V. 
č.účtu: 221217/5400
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B.6064 
zastoupený na základě pověření

(dále jen „Poskytovatel")

Účastníkem:
Jméno účastníka: Pražská informační služba
Se sídlem /místem podnikání: Arbesovo náměstí 70/4, 150 00 Praha 5 - Smíchov,
IČ (u podnikatelů): 00064491 
331 - Příspěvková organizace 
(dále jen „Účastník") 
jednající:

dále společně také „smluvní strany")

1. Předmět Rámcové smlouvy

1.1 Předmětem této Rámcové smlouvy je zejména závazek Poskytovatele poskytnout Účastníkovi 
veřejně dostupné služby elektronických komunikací (dále jen „služby") a závazek Účastníka 
uhradit cenu služeb poskytnutých Poskytovatelem.

1.2 Veřejně dostupné služby elektronických komunikací budou Účastníkovi poskytnuty na základě 
jednotlivých Objednávek dílčích služeb (dále jen „Objednávka služeb") z nabídky Poskytovatele a 
na základě místních a technických podmínek Poskytovatele. Akceptací Objednávky Účastníka 
Poskytovatelem bude mezi Poskytovatelem a Účastníkem uzavřena dílčí smlouva o poskytování 
konkrétní služby (dále jen „dílčí smlouva").

1.3 Předmětem této Rámcové smlouvy může být dále závazek Poskytovatele poskytnout 
Účastníkovi za podmínek sjednaných níže objednané zboží a závazek Účastníka uhradit 
sjednanou cenu zboží.

2. Cena a platební podmínky

2.1 Účastník se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby ceny uvedené v dílčí smlouvě nebo 
v platném Ceníku služeb Vodafone OneNet na účet Poskytovatele uvedený výše, případně na jiný 
účet, který Poskytovatel Účastníkovi písemně sdělí. Účastník se zavazuje uhradit tyto ceny ve 
lhůtě splatnosti uvedené na vyúčtování služeb. V případě, že je Účastník v prodlení s placením 
vyúčtování a neuhradí vyúčtování ani na základě upozorněni v náhradní lhůtě k plnění, která činí 
nejméně 7 kalendářních dní, poskytnuté mu Poskytovatelem, je Poskytovatel oprávněn omezit či 
přerušit poskytování služeb.

2.2 Poskytovatel se zavazuje vystavit vyúčtování služeb do 15 dnů po skončení zúčtovacího 
období, které činí jeden kalendářní měsíc.

3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradské 167,100 00 Praha 10. ČR. IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne

13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

1/8



3.1 Pokud dle místních a technických podmínek mohou být služby poskytovány Poskytovatelem, 
tak se Poskytovatel zavazuje zaktivovat Účastníkovi službu ve lhůtě uvedené v dílčí smlouvě, tj. 
v akceptované objednávce Účastníka. Objednávka Účastníka je Poskytovatelem akceptována, 
pokud Poskytovatel neoznámí emailem oprávněné osobě Účastníka do 15 pracovních dnů od 
doručení objednávky Účastníka Poskytovateli, že není na základě technických a místních 
podmínek možné poskytovat služby uvedené v objednávce. Pokud nebude objednávka 
akceptována, tak Poskytovatel navrhne do 5 pracovních dnů od neakceptace objednávky řešení 
na odstranění důvodů, pro které nelze objednávku akceptovat dle místních a technických 
podmínek Účastníka. Pokud bude toto navrhované řešení odsouhlaseno písemné Účastníkem, 
tak Účastník zašle Poskytovateli novou objednávku zahrnující navrhované řešení a tato 
objednávky bude automaticky zakceptována.

3.2 Není-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak, je služba zřízena, v případě, že si Účastník 
objednal jako součást služby též instalaci koncového zařízeni nebo jiného zařízení u Účastníka, 
dnem podpisu Předávacího protokolu a v ostatních případech dnem prvního poskytnutí služby 
(důkazem je záznam ze systému Poskytovatele).

3.3 V případě, že je s ohledem na charakter služeb k poskytování služby potřeba, aby Účastník 
aktivoval SIM karty, je tak Účastník povinen učinit ve lhůtě 30 dní od jejich obdržení, nejpozději 
však datu zřízení služby uvedenému v dílčí smlouvě. V opačném případě je oprávněn aktivovat 
tyto SIM karty přímo Poskytovatel.

3.4 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost.

3.4.1 V případě, že si Účastník objednal jako součást služby též instalaci koncového zařízení 
nebo jiného zařízení u Účastníka, se Účastník zejména zavazuje:

a) zajistit součinnost při přípravě stavebních a instalačních činností a za tím účelem zajistit 
písemný souhlas vlastníka nemovitosti s instalací zařízení,

b) poskytnout Poskytovateli stavební plány objektu, ve kterém bude zařízení instalováno včetně 
všech případných plánovaných stavebních úprav, umístění staveb v příslušném objektu, nebo 
v jeho okolí,

c) zajistit na svůj náklad potřebné provozní prostory a podmínky pro provoz zařízení (tzn. 
dodávku elektrické energie, potřebná povolení vyplývající z právních předpisů, zejména 
stavebního zákona, atd.)

3.4.2 Účastník souhlasí s tím, že lhůta sjednaná v dílčí smlouvě pro zřízení služby se prodlužuje o 
dobu, po kterou byl Účastník v prodlení se zajištěním součinnosti.. Při předání a převzetí zařízení 
bude vyhotoven Předávací protokol obsahující přesný popis stavu zařízení, který bude podepsaný 
oběma smluvními stranami. Poskytovatel může být zastoupen na základě plné moci 
dodavatelskou firmou.

3.4.3 Účastník bere na vědomí, že s ohledem na technologický vývoj může být k řádnému 
poskytování služby potřeba změnit technické řešení včetně výměny instalovaného zařízeni. 
Účastník se zavazuje poskytnout k tomu Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost.

3.4.4 Účastník bere na vědomí, že není-li v dílčí smlouvě sjednáno jinak, zůstává zařízení ve 
vlastnictví Poskytovatele.

3.4.4.1 Vzhledem ktomu se Účastník zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost 
a umožnit mu přístup k tomuto zařízení za účelem jeho kontroly a pravidelné údržby, a to 
i v prostorách, které nemá Účastník v nájmu a patří jiné osobě. V případě poruchy zařízení je 
Účastník povinen Poskytovatele bez zbytečného odkladu o uvedeném informovat. Současně je 
Účastník povinen umožnit Poskytovateli přístup k tomuto zařízení za účelem jeho opravy nebo 
výměny.

Vodafone Czech Republic a.s., sesídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ2578B001. Společnost byla zapsána dne

13.8.1999 v obchodním rej střiku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064



3.4A.2 Účastník není oprávněn jakýmkoli způsobem do daného zařízení zasahovat ani s tímto 
zařízením jakkoli manipulovat. Účastník je současně povinen zabezpečit zařízení před 
poškozením, ztrátou nebo zničením.

3.4.4.3 Účastník se v případě ukončeni dílčí smlouvy (případně Rámcové smlouvy) zavazuje 
umožnit Poskytovateli na základě jeho výzvy deinstalaci tohoto zařízení ve lhůtě určené 
Poskytovatelem. V případě porušení této povinnosti se Účastník zavazuje uhradit Poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši rovnající se nákupní ceny zařízení.

3.5 V případě, že Poskytovatel jako součást služby pronajal Účastníkovi koncové zařízeni, čí jiné 
věci sloužící k provozováni sjednané služby, je Účastník povinen umožnit Poskytovateli na 
základě jeho výzvy ve lhůtě určené Poskytovatelem deinstalaci tohoto zařízení, případně je v této 
lhůtě Poskytovateli vrátit. V případě porušení této povinnosti se Účastník zavazuje uhradit 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši rovnající se nákupní ceně zařízení.

3.6 V případě, že mezi smluvními stranami bude uzavřena dílčí smlouva, na základě které bude 
mít Účastník zájem o zřízení služby, k jejímuž řádnému fungování je třeba zřídit přípojku (koncový 
bod), souhlasí Účastník stím, že nemůže bez souhlasu Poskytovatele objednat, resp. nechat 
přeložit/přemístit, provést změnu nebo zrušení účastnictví této přípojky u jiného poskytovatele. 
Jestliže Účastník uvedené poruší, jedná se o podstatné porušení dílčí smlouvy a Poskytovatel 
může odstoupit od dílčí smlouvy, příp. dalších dílčích smluv, a to ke dni zrušení této přípojky. 
Uvedeným není dotčeno právo Poskytovatele na úhradu smluvní pokuty ve výši dle čl. 6 této 
Rámcové smlouvy.

3.7 V případě, že součástí služby bude dodání speciálního softwaru, tzv. softwarového klienta, 
které bude instalováno na zařízení, které nebude ve vlastnictví Poskytovatele, zavazuje se 
Účastník tento speciální software po ukončení dílčí smlouvy, na základě které bude tento 
speciální software instalován, bez zbytečného odkladu deinstalovat. V opačném případě se 
zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč.

3.8 Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých 
Objednávek služeb další služby a zboží dle aktuální nabídky Poskytovatele určené pro tuto 
Rámcovou smlouvu. Poskytovatel takovou objednávku Účastníka bezdůvodně neodmítne za 
podmínky neexistence jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušení 
Rámcové smlouvy, příp. jakékoli dílčí smlouvy, ze strany Účastníka. V této souvislosti se pro 
vyloučení pochybnosti uvádí, že Účastník nemá právo na poskytování slev a dalších finančních 
zvýhodnění určených Poskytovatelem pro jiný typ smlouvy než je tato Rámcová smlouva.

3.9 Poskytovatel může požadovat jako podmínku uzavření dílčí smlouvy úhradu Volací jistiny. 
Není-li mezi stranami ujednáno jinak, není pro tuto Rámcovou smlouvu stanoven žádný Volací 
limit.

3.10 Účastník se zavazuje, že minimální Poskytovatelem fakturovaná částka za poskytnuté služby 
na základě Rámcové smlouvy neklesne po sjednanou dobu trvání Rámcové smlouvy vždy za 
jedno zúčtovací pod tzv. minimální fakturovanou částku (bez DPH), a to počínaje prvním úplným 
zúčtovacím obdobím po dni 1.8.2009. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že do této částky se 
počítá částka fakturovaná za všechny služby poskytnuté na základě jednotlivých dílčích smluv. 
Minimální fakturovaná částka je pro jedno zúčtovací období stanovena ve výši 9.000,-Kč (bez 
DPH). V případě změny výše závazku minimální měsíční fakturované částky, zejména z důvodu 
neposkytnutí služeb na základě místních a technických podmínek Účastníka, v průběhu 
zúčtovacího období je nová výše tohoto závazku započítána vždy až od začátku následujícího 
zúčtovacího období.

3.10.1 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením Rámcové smlouvy poskytnuto finanční 
zvýhodnění ve výši 110.000,-Kč (bez) DPH. Toto zvýhodnění bude Účastník čerpat jako slevu 
z měsíční fakturace (vyúčtování služeb Poskytovatele), přičemž každý měsíc může Účastník takto 
vyčerpat maximálně 1/24 této částky, a to za podmínky, že výše vyúčtování bude po slevě činit 
minimálně 1 Kč. V případě ukončení smlouvy nárok na nevyčerpanou část finančního zvýhodnění

Vodafone Czech Republic a s., se sídlem Vinohradské 167.100 00 Praha 10, ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne

13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064



zaniká, nebude-li písemně dohodnuto s Poskytovatelem jinak. Pro vyloučení jakýchkoli 
pochybností se dodává, že toto finanční zvýhodněni nemůže být vyplaceno v hotovosti,

3.10.2 Sleva na zboží
Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením Rámcové smlouvy poskytnuta částka ve výši 0,-Kč 
(bez DPH), kterou může Účastník využít jako slevu na nákup zboží Poskytovatele. Účastník musí 
tuto částku vyčerpat nejpozději ke dni ukončeni Rámcové smlouvy. V opačném případě ztratí 
Účastník nárok na poskytnutí slevy ve výši nevyčerpané částky slevy. Pro vyloučení jakýchkoli 
pochybností se dodává, že tato částka nemůže být vyplacena v hotovosti, Na základě dohody 
s Poskytovatelem může Účastník tuto částku využit i jako finanční zvýhodnění dle bodu 3.10.1 
této Rámcové smlouvy.

3.10.3 Účastník bere na vědomí a souhlasí stim, že v případě, že Účastník bude v prodlení 
s plněním svých povinností, zejména v prodlení s placením vyúčtování služeb, je Poskytovatel 
oprávněn pozastavit poskytování výše uvedených finančních zvýhodnění dle čl. 3.10.1 a 3.10.2 
této Rámcové smlouvy.

3.11 Účastník je povinen zvolit si heslo Administrátora 644911 (správce firemního účtu), po 
jehož uvedení je oprávněn provádět změny v rámci jednotlivých služeb (s výjimkou záležitostí, 
k nimž je vyžadována výlučně písemná forma) a kontaktní telefonní číslo (např. pro zasílání 
upozornění dle čl. 2.1 této smlouvy).

3.12 Účastník není oprávněn používat SIM karty a služby poskytnuté dle této Rámcové smlouvy 
k jiným účelům, než pro které jsou určeny, a to zejména ke komerční terminaci hovorů. Účastník 
je oprávněn SIM karty používat výhradně jako doplňkové zařízení pobočkových ústředen 
schválených Českým telekomunikačním úřadem vytvářejícím nestandardní rozhraní pro připojení 
pobočkové ústředny k veřejným sítím elektronických komunikací. Při připojení pobočkové 
ústředny k síti elektronických komunikací s využitím SIM karty jako GSM brány musí být dodržen 
postup a splněny podmínky dle platných právních předpisů, přičemž Účastník je povinen vyžádat 
si předchozí písemný souhlas Poskytovatele k využití konkrétní SIM karty, která bude určena 
prostřednictvím IMSI (čísla SIM karty), jako GSM brána. Seznam čísel SIM karet a telefonních 
čísel, k nimž dává Poskytovatel souhlas dle tohoto článku, bude tvořit Přílohu dílčí smlouvy. 
V případě porušení této povinnosti je Poskytovatel oprávněn okamžitě omezit nebo přerušit 
poskytování služeb dle dílčí smlouvy, příp. Rámcové smlouvy. Poskytovatel dále může omezit 
nebo přerušit užívání služeb v případě, že Účastník bude užívat služby způsobem, který může 
negativně ovlivnit kvalitu služeb poskytovaných jiným zákazníkům Poskytovatele, případně provoz 
sítě či jakékoli její části, nebo bude existovat důvodné podezření, že Účastník zneužívá nebo 
zneužíval služby (způsob užíváni služeb Účastníkem např. vykazuje charakteristiky strojového 
generování provozu nebojsou služby užívány jiným nestandardním způsobem).

3.13 V případě, že si Účastník objednal u Poskytovatele zboží, zavazuje se Účastník uhradit cenu 
zboží při převzetí zboží či bezhotovostním převodem s uvedením příslušného variabilního 
symbolu na bankovní účet Poskytovatele do 3 pracovních dnů od dodání zboží, na základě 
faktury vystavené Poskytovatelem. Vlastnické právo přechází na Účastníka úplným zaplacením 
kupní ceny. Nebezpečí škody na věci přechází na Účastníka v okamžiku předání zboží v místě 
plnění, kterým je není-li v dílčí smlouvě uvedeno jinak, sídlo Účastníka.

3.13.1 Účastník je povinen bez zbytečného odkladu po převzetí zboží provést jeho kontrolu 
a v případě jakéhokoli zjištěného rozdílu od dílčí smlouvy co do množství či druhu zboží je 
povinen tento rozdíl oznámit Poskytovateli.

3.14 V případě, že k poskytování služby bude Účastníkovi přiděleno geografické číslo, Účastník je 
oprávněn toto číslo užívat pouze v místě zřízení služby uvedeném v dílčí smlouvě. V případě 
porušení této povinnosti se účastník vystavuje nebezpečí porušování platných právních předpisů 
upravujících pravidla pro poskytování služeb elektronických komunikací, a to zejména úpravy 
týkající se předávání lokalizačních údajů v souvislosti s dostupností čísel tísňového volání.

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10. ČR, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne
1 J.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 6.6064

4/8



4. Osoby oprávněné jednat za Účastníka

4.1 Oprávněná osoba

Jméno a příjmení Oprávněné osoby: I ^ ____
Bydliště: Arbesovo náměstí 70/4,150 00 Praha 5 
Funkce ve společnosti: finanční ředitel 
Email:

Účastník podpisem Rámcové smlouvy potvrzuje, že Oprávněná osoba je oprávněna zastupovat 
Účastníka ve všech právních úkonech souvisejících s Rámcovou smlouvou, tzn. je zejména 
oprávněna podepisovat za Účastníka dodatky k této Rámcové smlouvě, podepisovat jednotlivé 
dílčí smlouvy, atd. Účastník současně potvrzuje, že od Oprávněné osoby získal souhlas k 
poskytnutí jejich osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu neurčitou a k výše uvedenému účelu.

4.2 Účastník má dále právo zvolit si v rámci dílčích smluv další osoby, které budou za něho 
oprávněny v rámci těchto smluv jednat. V případě, že Účastník zvolí nějakou osobu jako tzv. 
technický kontakt, je tato osoba oprávněna za Účastníka vyřizovat veškeré technické náležitosti 
včetně podpisu Předávacího protokolu v případě, že si Účastník objednal u Poskytovatele jako 
součást služby též instalací koncového zařízení nebo jiného zařízení. Účastník současně 
potvrzuje, že od osoby uvedené jako technický kontakt získal souhlas k poskytnutí jejich osobních 
údajů Poskytovateli, a to na dobu neurčitou a k výše uvedenému účelu.

5. Některá ustanovení týkající se dílčích smluv

5.1 Jednotlivé dílčí smlouvy nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich podpisu oběmi smluvními 
stranami. Dílčí smlouvy mohou být měněny nebo zrušeny pouze na základě písemné dohody 
smluvních stran, není-li dále stanoveno jinak.

5.2 V případě, že je v dílčí smlouvě sjednána závazná minimální doba trvání dílčí smlouvy, je 
Účastník oprávněn dílčí smlouvu vypovědět nejdříve kdatu, kdy uplyne závazná minimální doba 
trvání dílčí smlouvy, přičemž písemná výpověď musí být doručena Poskytovateli nejméně 3 
měsíce předem. Po uplynutí minimální doby trvání dílčí smlouvy, může Účastník dílčí smlouvu 
ukončit písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začne běžet prvního dne 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena Poskytovateli.

5.3.Účastník dále nemůže ukončit trvání dílčí smlouvy, pokud jsou služby poskytované 
prostřednictvím této smlouvy nezbytné pro poskytování dalších služeb na základě jiné dílčí 
smlouvy, jejíž minimální doba trvání ještě neuplynula.

5.4 Je-li v rámci dílčí smlouvy sjednán tzv. závazek minimální fakturované částky, zavazuje se 
Účastník, že částka vyúčtovaná v každém zúčtovacím období za služby poskytnuté na základě 
dílčí smlouvy neklesne pod sjednaný závazek minimální fakturované částky (bez DPH), a to 
počínaje prvním úplným zúčtovacím obdobím. V opačném případě se Účastník zavazuje uhradit 
smluvní pokutu ve výši dle čl. 6.1 Rámcové smlouvy. V případě změny výše závazku minimální 
měsíční fakturované částky v průběhu zúčtovacího období je nová výše tohoto závazku 
započítána vždy až od začátku následujícího zúčtovacího období.

5.5 V případě, že na základě technického šetření bude zjištěno, že službu nelze z technických 
nebo jiných objektivních příčin zřídit za podmínek sjednaných v dílčí smlouvě, oznámením 
uvedeného Účastníkovi dílčí smlouva zaniká, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak.

6. Ujednání o smluvních pokutách

6.1 V případě, že se Účastník v dílčí smlouvě zavázal, že minimální Poskytovatelem fakturovaná 
částka za poskytnuté služby odebírané na základě dílčí smlouvy o poskytnutí konkrétní služby 
neklesne po minimální dobu trvání dílčí smlouvy vždy za jedno zúčtovací období pod částku 
odpovídající výši minimální měsíční fakturované částky (bez DPH), a tuto povinnost nesplnil,

Vodafone C2ech Republican, se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10.ČR.IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne

13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064



zavazuje se Účastník uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi částkou závazku 
minimální fakturované částky, jak je uvedena v dílčí smlouvě, a skutečně účtovanou částkou za 
poskytnuté služby (bez DPH) na základě této dílčí smlouvy za všechna zúčtovací období, ve 
kterých nebyla dodržena sjednaná výše minimální fakturované částky, nedohodnou-li se smluvní 
strany písemně jinak.

6.2 V případě předčasného ukončení dílčí smlouvy (i) v průběhu prvních celých 24 zúčtovacích 
období ode dne účinnosti dílčí smlouvy nebo (ii) v průběhu doby stanovené dodatkem k dílčí 
smlouvě, z důvodu na straně Účastníka, včetně přerušení poskytování služeb Poskytovatelem 
z důvodu porušení smluvních povinností ze strany Účastníka se Účastník zavazuje zaplatit 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu veškerých vyčerpaných nároků na zvýhodnění 
poskytnutých na základě dílčí smlouvy.

6.3 V případě porušení povinnosti stanovené včl. 3.10 této Rámcové smlouvy se Účastník 
zavazuje uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi částkou závazku minimální 
fakturované částky, jak je uvedena v čl. 3.10 této Rámcové smlouvy, a skutečně účtovanou 
částkou za poskytnuté služby (bez DPH) na základě této Rámcové smlouvy za všechna zúčtovací 
období, ve kterých nebyla dodržena sjednaná výše minimální fakturované částky, nedohodnou-li 
se smluvní strany písemně jinak.

6.4 V případě porušení povinnosti stanovené v čl. 3.4.4.1 Rámcové smlouvy se Účastník zavazuje 
uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000, -Kč.

6.5 V případě předčasného ukončení Rámcové smlouvy (i) v průběhu prvních celých 24 
zúčtovacích období ode dne účinnosti Rámcové smlouvy nebo (ii) v průběhu doby stanovené 
dodatkem k Rámcové smlouvě, se sjednaným závazkem minimální výše fakturované částky 
z důvodu na straně Účastníka, včetně přerušení poskytování služeb Poskytovatelem z důvodu 
porušení smluvních povinností ze strany Účastníka, se Účastník zavazuje zaplatit Poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši součtu veškerých vyčerpaných nároků na zvýhodnění poskytnutých na 
základě Rámcové smlouvy.

6.6 Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty vystaveném 
Poskytovatelem. Zúčtovacím obdobím se pro účely tohoto článku rozumí celé zúčtovací období, 
ve kterém jsou Účastníkovi poskytovány služby dle dílčí smlouvy, popř. smluv.

6.7 Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na nárok Poskytovatele na náhradu vzniklé škody 
porušením povinnosti Účastníka.

7. Přenositelnost čísel

7.1 V případě, že Účastník projeví zájem o přenesení čísel, musí být vytvořena samostatná 
objednávka pro přenos mobilních a samostatná objednávka pro přenos pevných čísel. V rámci 
jedné objednávky na přenesení čísel nelze žádat o přenesení jiných čísel než těch, která spadají 
pod tuto Rámcovou smlouvu stím, že v opačném případě nebude k žádosti Účastníka 
o přenesení čísel přihlédnuto.

7.2 Poskytovatel má právo v případě předčasného ukončení Rámcové nebo dílčí smlouvy z 
důvodu přenesení Čísel podmínit ukončení smlouvy uzavřením písemné dohody o předčasném 
ukončení Rámcové (dílčí) smlouvy, která bude upravovat výši a způsob úhrady finančního 
vyrovnání, na které má Poskytovatel v souvislosti s předčasným ukončením Rámcové (dílčí) 
smlouvy nárok.

7.3 V případě, že pro poskytování služeb na základě dílčí smlouvy mají být do sítě Poskytovatele 
přenesena čísla Účastníka ze sítě jiného poskytovatele služeb, souhlasí Účastník s tím, že pokud 
nebudou tato čísla přenesena do sítě Poskytovatele ve lhůtě 1 měsíce od data podpisu příslušné 
dílčí smlouvy, je Účastník povinen zvolit si do 3 pracovních dnů namísto přenášených telefonních 
čísel telefonní čísla z přídělu Poskytovatele. V případě, že si Účastník tato čísla nezvolí, budou mu 
přidělena Poskytovatelem. Toto ustanovení platí, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto 
jinak.

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167.100 00 Praha 10, ČR, IČ: 25788001. DIČCZ25788001. Společnost byla zapsána dne

15.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064



7.4 Bližší podmínky přenositelnosti čísel se řídí podmínkami přenositelnosti telefonních čísel, které 
jsou k dispozici na www.vodafone.cz.

8. Ustanovení společná a závěrečná

8.1 Rámcová smlouva nebo dílčí smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemně.

8.2 Účastník se zavazuje, že vynaloží veškeré úsilí, které po něm lze spravedlivě požadovat, aby 
zajistil, že s informacemi získanými v souvislosti s Rámcovou smlouvou, dílčí smlouvou či jakýkoli 
jinými informacemi souvisejícími s touto smlouvou, které nebudou v obchodních kruzích běžně 
známé a dostupné, bude zacházet jako s důvěrnými informacemi a nesdělí je žádné třetí straně 
s výjimkou případů, kdy k tomu bude mít písemný souhlas Poskytovatele nebo na základě 
povinností vyplývajících z platných právních předpisů. Uvedený závazek platí i po ukončení 
Rámcové smlouvy.

8.3 Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto Rámcovou smlouvu lze 
s výjimkou čl. 8.3.1 Rámcové smlouvy vypovědět pouze v případě, že byly platně ukončeny 
veškeré dílčí smlouvy. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a začne běžet prvního dne kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena Poskytovateli.

8.3.1 Účastník má právo písemně vypovědět Rámcovou smlouvu v případě podstatné změny 
smluvních podmínek, která představuje podstatné zhoršení smluvních podmínek (s výjimkou 
změn vyvolaných změnou legislativy).

8.3.2 V případě podstatného porušení Rámcové smlouvy zejména z důvodu prodlení s placením 
cen za poskytnuté služby (příp. zboží) nebo v případě poškozování zařízení Poskytovatele nebo 
v případě porušení povinnosti stanovené v či. 3.12 Rámcové smlouvy, jsou smluvní strany 
oprávněny odstoupit od jednotlivé dílčí smlouvy, případně od Rámcové smlouvy. Uvedeným není 
dotčeno právo Poskytovatele na úhradu smluvní pokuty dle čl. 6 Rámcové smlouvy.

8.3.3 Poskytovatel je oprávněn od Rámcové smlouvy odstoupit, a to i okamžitě, pokud byl na 
majetek Účastníka podán návrh na prohlášení konkursu nebo na byl jeho majetek prohlášen 
konkurs nebo byl konkurs zamítnut pro nedostatek majetku, jakož i v případě vstupu Účastníka do 
likvidace. Uvedeným není dotčeno právo Poskytovatele na úhradu smluvní pokuty dle čl. 6 
Rámcové smlouvy.

8.4 Rámcovou smlouvu tvoří tato Rámcová smlouva, Všeobecné podmínky pro poskytování 
služeb elektronických komunikací sítě Vodafone (dále jen „Všeobecné podmínky"), platný Ceník 
služeb Vodafone OneNet, který je k dispozici na www.vodafone.cz. Účastník podpisem této 
Rámcové smlouvy potvrzuje, že tyto dokumenty převzal a že s nimi souhlasí. Rámcovou smlouvu 
dále tvoří ke dni jejich podpisu oběmi smluvními stranami příslušné dílčí smlouvy včetně příloh. 
V případě rozporu mezi těmito dokumenty mají přednost ujednání Rámcové smlouvy a dílčí 
smlouvy před Všeobecnými podmínkami.

8.5 Další práva a povinnosti se řídí aktuálně platnými podmínkami jednotlivých služeb, které jsou 
k dispozicí na www.vodafone.cz.

8.6 Reklamace služeb se řídí Reklamačním řádem společnosti Vodafone Czech Republic a.s„ 
Reklamace služeb elektronických komunikací s tím, že v případě reklamace služeb Vodafone 
OneNet je místem pro uplatnění písemné reklamace adresa Vodafone Czech Republic a.s.. 
Oddělení pro korporátní zákazníky, Vinohradská 167, 100 00 Praha 10.

8.7 Podpisem Rámcové smlouvy Účastník potvrzuje, že se s veškerými výše uvedenými 
dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167.100 00 Praha 10, ČR, IČ: 25788001, Dlí: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne

13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

http://www.vodafone.cz
http://www.vodafone.cz
http://www.vodafone.cz


9. Nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy

9.1 Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběmi smluvními stranami. 
Tato Rámcová smlouva je sepsána v českém jazyce a ve dvou vyhotoveních, z nichž každá 
strana obdrží po jednom vyhotovení

V Praze
,dn</ío. e. .2009 .....dne^f:.^........2009

Vodafone Czech Republic a.s.

Vodafone Czech Republic a.s.
Vinohradská 167,10000 Praha 10 

IČ: 25788001, DIČ: C225788001 
tet.: 776971 111,fax:776971 922 

fK077

Pražská informační služba

eno:


